
（ ）市 川 中

（ ）市 川 中

（ ）巣 鴨 中

（ ）市 川 中

（ ）渋 谷 幕 張 中

（ ）ken's海 浜幕 張

（ ）フミヤエース市川TA

（ ）市 川 中

（ ）殿 山 Ｔ Ｇ

（ ）市 川 中

（ ）八 千 代 松 陰 中

（ ）市 川 中

（ ）八 千 代 松 陰 中

（ ）千 葉 明 徳 中

（ ）専 大 松 戸 中

（ ）渋 谷 幕 張 中

矢 野 　 順 聖

安 達 　 孝 英

田 中 　 京 悟

旦 　 隼 人

戸 田 　 旺 佑

曽 根 原 　 颯

井 上 　 空 太

大山　竜ノ助

久 保 　 貴 朋

植 畑 　 遼 祐

丹 治 　 知

武 田 　 真 宙

千 藤 　 慧 大

山 本 　 蒼 大

柴 田 　 岳 人

萩 原 　 健 太

2019年第20回千葉なの花ジュニアテニストーナメント

３位決定戦：1.矢野　順聖（市川中）６－０　49.丹治　知（八千代松陰中）

中学生・男子（４Ｒ以降）

1.

7.

10.

16.

24.

28.

31.

35.

40.

48.

49.

55.

63.

67.

72.

77.
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65

62

62

61

65

61

62

62

60

60

61

62

60

63

矢野　

旦　

曽根原　

大山　

久保　

丹治　

山本　

萩原　

矢野　

曽根原　

丹治　

萩原　

曽根原　

萩原　

曽根原　
優勝
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（ ）市 川 中

（ ）マ リ ー ン Ｔ Ｃ

（ ）楠 Ｃ

（ ）八 千 代 松 陰 中

（ ）渋 谷 幕 張 中

（ ）初 石 Ｔ Ｃ

（ ）市 川 中

（ ）専 大 松 戸 中

（ ）殿 山 Ｔ Ｇ

（ ）巣 鴨 中

（ ）市 川 中

（ ）渋 谷 幕 張 中

（ ）市 川 中

（ ）稲 毛 高 附 属 中

（ ）千 葉 明 徳 中

（ ）市 川 中

（ ）フェローズｲﾝﾄﾞｱTS

（ ）専 大 松 戸 中

（ ）オールサムズＴＣ

（ ）八 千 代 松 陰 中

（ ）ＭＫジュニアＴＣ

（ ）市 川 中

（ ）稲 毛 高 附 属 中

（ ）渋 谷 幕 張 中

（ ）市 川 中

（ ）Ｙ Ｔ Ｔ

（ ）オールサムズＴＣ

（ ）ken's海 浜幕 張

（ ）アルドールＴ Ｓ

（ ）渋 谷 幕 張 中

（ ）フミヤエース市川TA

（ ）市 川 中

（ ）ken's Narita JP

（ ）ﾙﾈｻ ﾝ ｽ 鷹之台TC

（ ）市 川 中

（ ）千葉市少年ﾃﾆｽ連盟

（ ）八 千 代 松 陰 中

（ ）千 葉 明 徳 中

（ ）専 大 松 戸 中

矢 野 　 順 聖

b y e

寺 井 　 颯

髙 木 　 太 輔

三 根 　 悠 吾

b y e

b y e

末 永 　 悠 人

京 塚 　 修 斗

b y e

b y e

安 達 　 孝 英

山 森 　 拓 真

b y e

b y e

鈴 木 　 貴 大

田 中 　 京 悟

b y e

髙 橋 　 晴

稲 葉 　 達 也

鷲 巣 　 紘 己

b y e

b y e

榊 原 　 大 輝

竹 内 　 海 誠

b y e

b y e

旦 　 隼 人

菊 島 　 悠 斗

三 輪 　 丈 琉

b y e

伊 藤 　 魁 星

愛 川 　 晃 史

b y e

高 橋 　 悠 斗

末 永 　 章 人

佐 藤 　 克 海

b y e

b y e

戸 田 　 旺 佑

吉 田 　 亮 大

b y e

b y e

小 野 澤 　 練

鈴 木 　 鴻 志

曽 根 原 　 颯

b y e

曽 根 　 滉 希

田 中 　 太 陽

b y e

井 上 　 空 太

西 川 　 巧 人

飯田　佳斐斗

b y e

b y e

曽根　涼太郎

大山　竜ノ助

b y e

b y e

木 村 　 晴 希

渡 辺 　 晴 友

髙 橋 　 知 暉

b y e

小 島 　 宇 陽

2019年第20回千葉なの花ジュニアテニストーナメント

３位決定戦：
決　勝　戦：

中学生・男子（Ａ）
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2.

2.

3.
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5.

6.

10.

11.

7.

8.

14.

15.

9.

10.

18.

11.

12.

13.

22.

23.

14.

15.

26.

27.

16.

17.

18.

31.

19.

20.

34.

21.

22.

23.

38.

39.

24.

25.

42.

43.

26.

27.

28.

47.

29.

30.

50.

31.

32.

33.

54.

55.

34.

35.

58.

59.

36.

37.

38.

63.

39.
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62

61

62

63

62

65

61

60

wo

wo

62

61

61

61

62

63

61

60

65

65

62

61

60

62

61

65

64

62

62

64

wo

65

62

62

62

60

62

矢野　

髙木　

三根　

末永　

京塚　

安達　

山森　

鈴木　

田中　

稲葉　

鷲巣　

榊原　

竹内　

旦　

三輪　

伊藤　

愛川　

高橋　

佐藤　

戸田　

吉田　

小野澤　

曽根原　

曽根　

田中　

井上　

飯田

曽根　

大山　

木村　

渡辺　

小島　

矢野　

三根　

安達　

鈴木　

田中　

鷲巣　

旦　

三輪　

愛川　

戸田　

吉田　

曽根原　

井上　

曽根　

大山　

小島　

矢野　

安達　

田中　

旦　

戸田　

曽根原　

井上　

大山　

矢野　

旦　

曽根原　

大山　

矢野　

曽根原　

曽根原　
A
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（ ）殿 山 Ｔ Ｇ

（ ）ニッケコルトンTG

（ ）市 川 中

（ ）稲 毛 高 附 属 中

（ ）千 葉 明 徳 中

（ ）ken's海 浜幕 張

（ ）八 千 代 松 陰 中

（ ）渋 谷 幕 張 中

（ ）市 川 中

（ ）八 千 代 松 陰 中

（ ）市 川 中

（ ）巣 鴨 中

（ ）市 川 中

（ ）Ｖ Ｏ Ｔ Ａ

（ ）専 大 松 戸 中

（ ）市 川 中

（ ）日 出 学 園 中

（ ）渋 谷 幕 張 中

（ ）稲 毛 高 附 属 中

（ ）アルドールＴ Ｓ

（ ）日 出 学 園 中

（ ）市 川 中

（ ）きさらづアウルTC

（ ）八 千 代 松 陰 中

（ ）市 川 中

（ ）麗 澤 中

（ ）稲 毛 高 附 属 中

（ ）千 葉 明 徳 中

（ ）フェローズｲﾝﾄﾞｱTS

（ ）市 川 中

（ ）八 千 代 松 陰 中

（ ）ﾙﾈｻ ﾝ ｽ 鷹之台TC

（ ）専 大 松 戸 中

（ ）オールサムズＴＣ

（ ）成 城 中

（ ）両 国 高 附 属 中

（ ）市 川 中

（ ）渋 谷 幕 張 中

久 保 　 貴 朋

b y e

盛 谷 　 颯 太

迎 　 優 空

麻 生 　 希 海

b y e

b y e

秋 山 　 大 成

小田　悌次郎

b y e

b y e

実 川 　 諄 星

b y e

水 村 　 純 都

b y e

植 畑 　 遼 祐

丹 治 　 知

b y e

松 本 　 健 司

田 中 　 啓 矢

田 辺 　 翔 梧

b y e

b y e

結 城 　 颯 大

井 上 　 喜 就

b y e

b y e

武 田 　 真 宙

及 川 　 和 優

一 ノ 瀬 　 徹

b y e

昆 野 　 遥 貴

渡 辺 　 裕 翔

b y e

林 　 一 路

寺 田 　 大 祥

鬼 頭 　 慧 太

b y e

b y e

千 藤 　 慧 大

白井　丈一朗

b y e

b y e

石 川 　 友 翔

楠 　 陽 成 太

山 本 　 蒼 大

b y e

犬 塚 　 大 河

中 根 　 遥 希

b y e

b y e

五反田　真啓

西 　 紘 佑

b y e

b y e

柴 田 　 岳 人

石 川 　 皓 大

b y e

b y e

富 士 　 直 樹

和 田 　 凌 河

巖 　 統 真

b y e

萩 原 　 健 太

2019年第20回千葉なの花ジュニアテニストーナメント

中学生・男子（Ｂ）
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42.

43.

70.

71.

44.

45.

74.

75.

46.

77.

47.

79.

48.

49.

82.

50.

51.

52.

86.

87.

53.

54.

90.

91.

55.

56.

57.

95.

58.

59.

98.

60.

61.

62.

102.

103.

63.

64.

106.

107.

65.

66.

67.

111.

68.

69.

114.

115.

70.

71.

118.

119.

72.

73.

122.

123.

74.

75.

76.

127.

77.
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63
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64

61
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62

60

60
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60

61

60
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60

60
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63
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61
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63

61

65

61

62

60

61

60

久保　

迎　

麻生　

秋山　

小田　

実川　

水村　

植畑　

丹治　

松本　

田辺　

結城　

井上　

武田　

一ノ瀬　

昆野　

渡辺　

寺田　

鬼頭　

千藤　

白井　

石川　

山本　

犬塚　

中根　

五反田　

西　

柴田　

石川　

富士　

巖　

萩原　

久保　

秋山　

小田　

植畑　

丹治　

結城　

武田　

一ノ瀬　

渡辺　

千藤　

白井　

山本　

中根　

柴田　

富士　

萩原　

久保　

植畑　

丹治　

武田　

千藤　

山本　

柴田　

萩原　

久保　

丹治　

山本　

萩原　

丹治　

萩原　

萩原　
B
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